
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 30 sierpnia 2019 r. pod obrady VI 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2019 rok,

2) zaciągnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników,

3) powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników,

4) zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego,

5) zmieniająca uchwałę Nr XX/119/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
opłaty targowej,

6) ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo,

7) określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli,

8) określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony,

9) upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do prowadzenia 
postępowań, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bakałarzewo,

10) Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 
Gminy Bakałarzewo,

11) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1. Wójt 
Gminy Bakałarzewo przedstawi projekt uchwały wymieniony w §1 pkt 2,3,4,5,6,7,8,9,10.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 013D84F5-0ACA-4065-82CC-0C617AF12ED6. Podpisany Strona 1




